
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

03 березня 2017 року 

  

Про затвердження звітів про виконання 

міських програм, звіту одержувачів 

бюджетних коштів на виконання заходів 

міських Програм в 2016 році 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  заслухавши та обговоривши звіти про виконання 

міських програм, звіти одержувачів бюджетних коштів на виконання заходів 

міських Програм в 2016 році, врахувавши висновки та рекомендації 

постійних комісій міської ради з питань  бюджету, фінансів, підприємництва, 

управління майном та з питань соціально-економічного розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту, туризму, соціального 

захисту населення, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити звіти про виконання міських програм, звіти одержувачів 

бюджетних коштів на виконання заходів міських Програм в 2016 році 

(додаються). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-

комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, 

екології, раціонального природокористування (Соловей Р.С.). 

 

  

             

Міський голова                                                          В. Колісніченко 


